
 
 Jestřábí z.s. Oskava – m.č. Václavov a ASK ČR z.s.  nabízí  již 16. ročník prázdninových táborů! 
 

Věk – 7 až 17 let, dohoda možná.              TERMÍNY :                
1. turnus – Hurá do sedel -  1.7. - 10.7. / 6.550,- Kč 

2. turnus – Badatelská škola - 13.7. - 20.7./ 4.000,- Kč (ASK 3.500,- Kč)  

3. turnus – Hrátky s roboty - 22.7. (21.7.) - 28.7.  

/ 4.500,- Kč + 1.000,- Kč stavebnice (ASK 4.200,- Kč+1.000,-Kč stav.) 

4. turnus – Letní tábor s koňmi - 3.8. - 9.8. / 5.600,- Kč 

  5.turnus – Letní jezdecké soustředění - 17.8. - 23.8. / 6.300,- Kč  
Zahrnuje - ubytování ve 4 lůžkových pokojích se soc. zařízením,                
 - celodenní stravu a pitný režim, nepřetržitý pedagogický dohled,          

- táborové hry a soutěže, táborák, dílničky, disko… 
- základy péče o koně, teorie jezdectví, vyjížďky do okolí…  

- lukostřelba, paintball, rýžování zlata, geocaching…!!! 

Více informací o jednotlivých turnusech na WWW.JKJESTRABI.CZ/tabor 
 

 

 

   

 
 

Neodkládejte vyplnění přihlášky a zajistěte si tak termín, který vám nejlépe vyhovuje. Už se na vás moc těšíme  

Přihlášku najdete na www.jkjestrabi.cz 

Kontakt : Jestřábí z. s. Oskava, č.p.144, PSČ 78801, email: jk.jestrabi@seznam.cz,  mob. 605 11 69 68  

http://www.jkjestrabi.cz/
mailto:jk.jestrabi@seznam.cz

